Nach dem Havelberger Copialbuche des K. Geh. Kab. Archives Bl. 53.

LVIII. Papst Johann XXIII. beauftragt den Bischof von Havelberg, über die Bürger zu Halle wegen ihrer Empörung gegen den Erzbischof Günther von Magdeburg und wegen des von ihnen verübten Mordes des erzbischöflichen Salzgrafen zu richten, im Jahre 1415.

Johannes Episcopus, seruus seruorum dei, Venerabili fratri Episcopo haelbergensi Salutem et apostolicam benedictionem. Grauem venerabilis fratis nostri Guntheri Archiepiscopi Magdeburgensis petitionem accepimus, continentem, quod licet opidum hallense cum eius districtu Magdeburgensis dioecesis ad Archiepiscopum Magdeburgensem pro tempore existentem pleno iure in spiritualibus et temporalibus pertineat, ac Consules et Magistri ciuium, qui etiam sunt pro tempore, nec-